
 

1 

 

Č.j.: 282987/2024-CRA 
 

Dodatek č. 2 Smlouvy  
k veřejné zakázce s názvem  

„Náprava ekologických zátěží způsobených pesticidy v Moldavsku – 
ATU Gagauzie“ 

 
Smluvní strany: 

objednatel:   Česká republika – Česká rozvojová agentura 

zastoupený:   Ing. Michalem Minčevem, MBA, ředitelem  
se sídlem:   Nerudova 3, 118 50 Praha 1 
IČO:    75123924 
bankovní spojení:  Česká národní banka, Na Příkopě 28, Praha 1               
číslo účtu:   72929011/0710 
 
dále jen „objednatel“ na straně jedné,   
 
a 
 
zhotovitel:  DEKONTA, a.s. 
zastoupený: Ing. Janem Vaňkem, MBA, členem představenstva 
se sídlem:  Dřetovice 109, 273 42 Stehelčeves 
zapsaný: v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 

B, vložka 12280 
IČO:    25006096 
DIČ:    CZ 25006096 
bankovní spojení: 
číslo účtu:  
 
dále jen „zhotovitel“ na straně druhé, 
objednatel a zhotovitel společně jen „smluvní strany“ nebo jednotlivě „smluvní 
strana“. 

 

Článek 1 

Předmět dodatku 

 
I.1.  Předmětem tohoto Dodatku č. 2 je úprava smlouvy č.j.: 282111/2023-ČRA               

a Dodatku č. 1 č.j.: 283270/2023-ČRA k projektu číslo MD-2023-054-FO-
41040 s názvem „Náprava ekologických zátěží způsobených pesticidy v 
Moldavsku – ATU Gagauzie“, uzavřené dne 26. 9. 2023 (dále jen „Smlouva“). 
Důvodem pro uzavření tohoto Dodatku č. 2 je změna finančního plnění 
projektu z důvodu méněprací ve výši 153 907,81 Kč v položkách 1. „Osobní 
náklady“ a 7. „Ostatní uznatelné přímé náklady projektu“ a víceprací v položce 
7. „Ostatní uznatelné přímé náklady projektu“ ve výši 353 145,15 Kč primárně 



 

2 

 

v souvislosti s navýšení množství identifikovaných, inventarizovaných a 
vymístěných odpadů o 9 741 kg oproti původnímu množství v projektu. Na 
základě porovnání méněprací a víceprací tak došlo k navýšení celkové ceny 
projektu o 199 237,34 Kč na 9 869 771,02 Kč přičemž finanční alokace v roce 
2023 (696 400,- Kč) zůstala stejná a navyšuje se částka plnění v roce 2024 a 
v roce 2025 z 8 974 133,68 Kč na  9 173 371,02 Kč. Současně došlo k  posunu 
termínu plnění v roce 2024 v souvislosti s pozdním předáním skladů ze strany 
místních samospráv a překročením projektovaného množství odpadů o 9 741 
kg. Harmonogram je upraven tak, že práce byly ukončeny nejpozději k 31. 10. 
2024. 

 
 Objednatel dále uplatňuje smluvní pokutu ve výši 34 000,- Kč v souladu 

s bodem 7.4. Smlouvy za pozdní odevzdání závěrečné zprávy v termínu 4. 12. 
2024 oproti termínu 31. 10. 2024 dle tohoto Dodatku. Smluvní pokuta je 
účtována ve výši 1 000,- Kč za každý i započatý den prodlení s odevzdáním 
závěrečné zprávy, v daném případě tedy 34 dní. O tuto částku bude sníženo 
plnění v roce 2024. 

 
 Strany se dohodly na finančním plnění v roce 2024 ve výši 9 039 371,02 Kč (tj.  

9 073 371,02 sníženo o smluvní pokutu 34 000,- Kč) a 100 000,- Kč v roce 
2025 po dopracování připomínek k závěrečné zprávě a jejím odsouhlasení 
nejpozději k 31. 1. 2025 s tím, že v případě prodlení s dodáním zprávy či jejím 
doplnění/přepracování platí smluvní pokuty dle odst. 7.4. smlouvy.    

 
I.2.  Na základě výše uvedené skutečnosti se smluvní strany dohodly na 

následujících změnách následujících odstavců Smlouvy, který budou nově znít 
takto: 

 
2.1. Objednatel zaplatí zhotoviteli za kompletní realizaci celého předmětu 
plnění cenu maximálně ve výši 9 869 771,02 Kč (slovy: devět milionů osm set 
šedesát devět tisíc sedm set sedmdesát jedna korun českých a dva haléře) 
včetně DPH. Smluvní cena je akceptovaná oběma stranami jako 
nepřekročitelná. Za  správnost určení sazby DPH nese odpovědnost 
zhotovitel. Zhotovitel prohlašuje, že výše DPH je stanovena v souladu s 
právním řádem ČR, zejména  zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. 

 
2.2 Úhrada celkové ceny plnění dle odst. 2.1 této smlouvy, kterou objednatel 
zaplatí zhotoviteli za jeho řádně a včas realizované plnění, resp. jeho část 
realizovanou v daném fakturačním období realizace předmětu plnění dle této 
smlouvy činí: 

• v roce 2023 částku 696 400,- Kč (slovy: šest set devadesát šest tisíc čtyři 
sta korun českých) včetně DPH; na rok 2023 připadne jedno fakturační 
období, a to ode dne účinnosti smlouvy do 30. 11. 2023;  



 

3 

 

• v roce 2024 částku 9 073 371,02  Kč (slovy: devět milionů sedmdesát tři 
tisíce tři sta sedmdesát jedna koruna česká a dva haléře) včetně DPH; na 
rok 2024 připadne jedno fakturační období, a to od 1. 12. 2023 do 31. 10. 
2024; 

• v roce 2025 částku 100 000,- Kč (slovy: sto tisíc korun českých) včetně 
DPH; na rok 2025 připadne jedno fakturační období, a to nejpozději do 
31. 1. 2025. 

 Úhrada jednotlivých částí celkové ceny plnění dle tohoto článku smlouvy bude 
 probíhat průběžně, a to vždy na základě faktury vystavené a doručené 
 zhotovitelem objednateli v souladu s touto Smlouvou. 

 
3.2 Zhotovitel se zavazuje realizovat předmět plnění nejpozději do 31. 10. 
2024. Podrobnější specifikace harmonogramu realizace předmětu plnění je 
uvedena v Příloze č. 2 Přílohy č. 1 této smlouvy. 
 
4.1 Objednatel a zhotovitel se dohodli na fakturaci a úhradě platby odpovídající 
věcnému plnění předmětu smlouvy v souladu s přílohou č. 1 a 2 této smlouvy, a 
to ve třech fakturačních obdobích dle odst. 2.2. této smlouvy. 
 
4.2 Zhotovitel se zavazuje předat objednateli fakturu za první fakturační období 
do deseti dnů od odsouhlasení průběžné zprávy objednatelem. Zhotovitel se 
zavazuje předat objednateli fakturu za druhé fakturační období do deseti dnů od 
účinnosti tohoto dodatku. Zhotovitel se zavazuje předat objednateli fakturu za 
třetí fakturační období do deseti dnů od odsouhlasení závěrečné zprávy 
objednatelem. Pokud zhotovitel předá objednateli fakturu v rozporu s tímto 
odstavcem, nebude na ni brán zřetel. Faktura bude objednateli předána v 
elektronické podobě. 

 
I.3.  Smluvní strany se dohodly na následující změně příloh Smlouvy: 

• Časový harmonogram výstupů a aktivit projektu, který je částí přílohy č. 1 
Smlouvy s názvem Projektový dokument, je nahrazena přílohou č. 1 tohoto 
Dodatku;   

• Příloha č. 2 Smlouvy s názvem Strukturovaný rozpočet, je nahrazena 
přílohou č. 2 tohoto Dodatku. 

 
I.4.  Ostatní články a body Smlouvy zůstávají beze změny. Celková cena plnění se 

nemění. 
 
I.5.  Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu, dva jsou 

určeny pro objednatele a jeden pro zhotovitele. V případě elektronického podpisu 
dodatku bude jen jedno vyhovení dodatku opatřené elektronickými podpisy 
zástupců obou smluvních stran. 

 



 

4 

 

I.6.  Tento Dodatek č. 2 nabývá účinnosti uveřejněním v registru smluv. 
 

I.8.  Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek bude zveřejněn v registru 
smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, jelikož je objednatel 
povinnou osobou ve smyslu tohoto zákona, a s jeho zveřejněním souhlasí. 
Zveřejnění se zavazuje zajistit objednatel do 30 dnů od podpisu tohoto 
dodatku oběma smluvními stranami. 

 
I.9.  Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou tyto přílohy: 

• Příloha č. 1 – příloha č. 1 Smlouvy s názvem Projektový dokument (část: 
Časový harmonogram výstupů a aktivit projektu);  

• Příloha č. 2 – příloha č. 2 Smlouvy s názvem Strukturovaný rozpočet. 

 

 

 

V Praze dne: 

 

 

…

za objednatele: 

Ing. Michal Minčev, MBA 

ředitel  

České rozvojové agentury 

V Praze dne:  

za zhotovitele: 

Ing. Jan Vaněk, MBA 

člen představenstva 

DEKONTA, a.s. 

 



Příloha č. 2: Časový harmonogram výstupů a aktivit projektu

Předpokládaný kalendářní měsíc / rok

Aktivity/měsíce od zahájení projektu

Řízení projektu

Vytvoření a zveřejnění tiskových zpráv 

Vytvoření propagačních materiálů 

Výstup 1.1 Přípravné práce a průzkum lokalit

Aktivita 1.1.1 Ověření legislativního rámce pro nakládání s NO a vypracování RBP

Aktivita 1.1.2 Projektové dokumentace průzkumných prací

Aktivita 1.1.3 Průzkum saturované a nesaturované zóny

Aktivita 1.1.4 Zprávy o průzkumných pracích

Aktivita 1.1.5 Oponentní posouzení Zpráv o průzkumných pracích

Výstup 1.2 Zařízení pracovišť pro nakládání s nebezpečnými odpady

Aktivita 1.2.1 Zařízení a vybavení pracovišť pro překládku a nakládku NO

Aktivita 1.2.2 Nákup a dovoz způsobilých nádob a obalů pro transport NO

Aktivita 1.2.3 Příprava a zabezpečení dočasného skladu NO

Výstup 1.3 Identifikace, inventarizace a vymístění nebezpečných odpadů

Aktivita 1.3.1 Ověření vlastností a charakteru NO

Aktivita 1.3.2  Inventarizace NO

Aktivita  1.3.3 Přeložení NO pro transport

Aktivita  1.3.4 Transport NO do dočasného skladu 

Výstup 1.4 Zhodnocení environmentálních a zdravotních rizik lokalit

Aktivita  1.4.1 Průzkum reziduální kontaminace lokalit

Aktivita  1.4.2  Zprávy o průzkumných pracích s vyhodnocením reziduálních 
                       environmentálních a zdravotních rizik
Aktivita  1.4.3 Oponentní posouzení zpráv o průzkumných pracích s vyhodnocením
                       reziduálních environmentálních a zdravotních rizik

Aktivita  1.4.4 Zpětný zásyp vytěžených prostor, terénní úpravy

Aktivita  1.4.5 Informační kampaň a předání projektu 

09 / 2024

13

10 / 2024

14

Časový harmonogram výstupů a aktivit projektu 
2023

9 / 2023 10 / 2023 11 / 2023 12 / 2023 01 / 2024 02 / 2024 03 / 2024

2024

1 2 3 4 5

04 / 2024 05 / 2024 06 / 2024 07 / 2024 08 / 2024

126 7 8 9 10 11

Příloha č. 1 – příloha č. 1 Smlouvy s názvem Projektový dokument (část: Časový harmonogram výstupů a aktivit projektu)



Rozpočet veřejné zakázky "Náprava ekologických zátěží způsobených pesticidy v Moldavsku – 
ATU Gagauzie"

1.1. Management

1.1.1. Vedoucí realizačního týmu (Mgr. Jiří Kubricht) den 78,00 6 800,00 530 400,00 

1.1.2. Zástupce vedoucího realizačního týmu (Ing. Martin Polák) den 59,00 6 800,00 401 200,00 

1.2. Experti / konzultanti (jmenovitě)
1.2.1. Expert 1 (Mgr. Karel Sottner) den 30,00 6 800,00 204 000,00 

1.2.2. Expert 2 (Mgr. Jiří Grundloch) den 20,00 6 800,00 136 000,00 

1.2.3. Expert 2 (Ing. Petr Veleba) den 20,00 6 800,00 136 000,00 

1.3. Administrativní/pomocný personál
1.3.1. Technik (Jiří Musílek) den 50,00 5 800,00 290 000,00 

1.3.2. Technik (Aleš Mansfeld) den 50,00 5 800,00 290 000,00 

1.3.3. Technik (Tomáš Stručovský) den 50,00 5 800,00 290 000,00 

1.3.4. Administrátor (Mgr. Hana Čermáková) den 39,00 6 400,00 249 600,00 

Osobní náklady - mezisoučet 2 527 200,00 

2.1. Mezinárodní cestovné letenka/ jízdenka 26,00 15 000,00 390 000,00 

2.2. Místní doprava den 80,00 500,00 40 000,00 

2.3. Náklady na provoz vozidla soubor 1,00 120 000,00 120 000,00 

2.4. Ubytování noc 240,00 1 200,00 288 000,00 

2.5. Zdravotní příprava (očkování, léky, bezpečnostní školení) soubor 1,00 50 000,00 50 000,00 

2.6. Cestovní pojištění den 240,00 110,00 26 400,00 

2.7. Diety (dle platných právních předpisů) den 240,00 940,00 225 600,00 

Cestovní náklady - mezisoučet 1 140 000,00 

3.1. Dlouhodobý nehmotný majetek (software, nehmotné výsledky výzkumu, 
ocenitelná práva apod.)

0,00 

3.2. Dlouhodobý hmotný majetek (pozemky, stavby, movité věci (doba použitelnosti 
> 1 rok), apod.)

0,00 

3.3. Odpisy 0,00 

3.4. Zásoby, materiál (nutno specifikovat) 0,00 

3.5. Energie 0,00 

3.6. Ostatní vybavení (nutno specifikovat) 0,00 

3.7. Osobní ochranné prostředky soubor 1,00 150 000,00 150 000,00 

Vybavení a dodávky zboží - mezisoučet 150 000,00 

4.1. Pronájem nemovitostí měsíc 0,00 

4.2. Služby související s pronájmem nemovitostí (telefon/internet, topení, 
voda, ostraha, drobné opravy)

měsíc 0,00 

4.3. Drobný materiál (př. kancelářské potřeby) soubor 1,00 40 000,00 40 000,00 

4.4. Ostatní přímé náklady v místě realizace (nutno specifikovat) měsíc 0,00 

Přímé náklady v místě realizace - mezisoučet 40 000,00 

5.1. Doprava materiálu a zboží (včetně cla a pojištění) soubor 1,00 120 000,00 120 000,00 

5.2. Půjčovné za osobní automobily den 80,00 2 400,00 192 000,00 

5.3. Nájemné za najaté movité věci (pronájem kontejnerů) den 60,00 2 200,00 132 000,00 

5.4. Překlady soubor 1,00 40 000,00 40 000,00 

5.5. Tlumočení den 1,00 8 000,00 8 000,00 

5.6. Kopírování, tisk soubor 0,00 

5.7. Finanční služby (bankovní poplatky apod.) soubor 0,00 

5.8. Ostatní (nutno specifikovat) 0,00 

Subdodávky - mezisoučet 492 000,00 

6.1. Ostatní přímá podpora (nutno specifikovat) 0,00 

Přímá podpora cílovým skupinám - mezisoučet 0,00 

7.1. Odběr vzorků nebezpečných odpadů  (Aktivita 1.1.3) ks 22 220,00 4 840,00 

7.2. Odběr vzorků zemin  (Aktivita 1.1.3) ks 56 220,00 12 320,00 

7.3. Odběr vzorků podzemních vod  (Aktivita 1.1.3) ks 2 1 200,00 2 400,00 

7.4. Maloprůměrová nevystrojená sonda (Aktivita 1.1.3) bm 110 800,00 88 000,00 

1. Osobní náklady (mzdové náklady včetně zákonných odvodů na zdravotní a sociální pojištění nebo náklady na experty;
každá osoba vlastní řádek, management a experti v souladu s PD a CV v nabídce uchazeče)

7. Ostatní uznatelné přímé náklady projektu

2. Cestovní náklady

STRUKTURA ROZPOČTU PROJEKTU                           2023-2024                                                     

Náklady projektu 2023-2024
Celkové náklady projektu 

(v CZK) 

Druh výdajů Jednotka
Počet 

jednotek

Jednotková cena
(v CZK)

3. Vybavení a dodávky zboží (pouze plně pro účely projektu, vše nutno specifikovat)

4.Přímé náklady v místě realizace (pouze plně sloužící pro účely projektu - nutno prokázat)

5. Subdodávky (služby plně zajištěné externí dodávkou)

6.Přímá podpora cílovým skupinám

Příloha č. 2 – příloha č. 2 Smlouvy s názvem Strukturovaný rozpočet



Rozpočet veřejné zakázky "Náprava ekologických zátěží způsobených pesticidy v Moldavsku – 
ATU Gagauzie"

1. Osobní náklady (mzdové náklady včetně zákonných odvodů na zdravotní a sociální pojištění nebo náklady na experty;
každá osoba vlastní řádek, management a experti v souladu s PD a CV v nabídce uchazeče)

STRUKTURA ROZPOČTU PROJEKTU                           2023-2024                                                     

Náklady projektu 2023-2024
Celkové náklady projektu 

(v CZK) 

Druh výdajů Jednotka
Počet 

jednotek

Jednotková cena
(v CZK)

7.5. Hydrogeologický průzkumný vrt (Aktivita 1.1.3) bm 8 3 800,00 30 400,00 

7.6. Hydrodynamické zkoušky (Aktivita 1.1.3) ks 1 8 800,00 8 800,00 

7.7. Geodetické zaměření (Aktivita 1.1.3) lokalita 3 18 000,00 54 000,00 

7.8. Analýzy nebezpečných odpadů  (Aktivita 1.1.3) soubor 1 237 029,63 237 029,63 

7.9. Analýzy zemin  (Aktivita 1.1.3) soubor 1 435 264,14 435 264,14 

7.10. Analýzy podzemních vod  (Aktivita 1.1.3) soubor 1 21 539,91 21 539,91 

7.11.  Identifikace, inventarizace a vymístění nebezpečných 
odpadů (Aktivity 1.3.1,1.3.2, 1.3.3, 1.3.4)

kg 129 741 34,81 4 516 086,00 

7.12. Analýzy zemin  (Aktivita 1.4.1) soubor 1 85 471,04 85 471,04 

7.13. Analýzy podzemních vod  (Aktivita 1.4.1) soubor 1 24 420,30 24 420,30 

7.14. Ostatní přímé náklady (nutno specifikovat) 0,00 

Ostatní - mezisoučet 5 520 571,02 

8.  Přímé náklady zakázky / projektu celkem (1-7) 9 869 771,02 



Rozpočet veřejné zakázky "Náprava ekologických zátěží způsobených pesticidy v Moldavsku – 
ATU Gagauzie"

1.1. Management

1.1.1. Vedoucí realizačního týmu (Mgr. Jiří Kubricht) den 35,00 6 800,00 238 000,00 

1.1.2. Zástupce vedoucího realizačního týmu (Ing. Martin Polák) den 25,00 6 800,00 170 000,00 

0,00 

1.2. Experti / konzultanti (jmenovitě)
1.2.1. Expert 1 (Mgr. Karel Sottner) den 5,00 6 800,00 34 000,00 

1.2.2. Expert 2 (Mgr. Jiří Grundloch) den 0,00 6 800,00 0,00 

1.2.3. Expert 2 (Ing. Petr Veleba) den 0,00 6 800,00 0,00 

1.3. Administrativní/pomocný personál
1.3.1. Technik (Jiří Musílek) den 0,00 5 800,00 0,00 

1.3.2. Technik (Aleš Mansfeld) den 0,00 5 800,00 0,00 

1.3.3. Technik (Tomáš Stručovský) den 0,00 5 800,00 0,00 

1.3.4. Administrátor (Mgr. Hana Čermáková) den 20,00 6 400,00 128 000,00 

Osobní náklady - mezisoučet 570 000,00 

2. Cestovní náklady
2.1. Mezinárodní cestovné letenka/ jízdenka 2,00 15 000,00 30 000,00 

2.2. Místní doprava den 6,00 500,00 3 000,00 

2.3. Náklady na provoz vozidla soubor 0,20 120 000,00 24 000,00 

2.4. Ubytování noc 12,00 1 200,00 14 400,00 

2.5. Zdravotní příprava (očkování, léky, bezpečnostní školení) soubor 0,00 50 000,00 0,00 

2.6. Cestovní pojištění den 12,00 110,00 1 320,00 

2.7. Diety (dle platných právních předpisů) den 12,00 940,00 11 280,00 

Cestovní náklady - mezisoučet 84 000,00 

3.1. Dlouhodobý nehmotný majetek (software, nehmotné výsledky výzkumu, 
ocenitelná práva apod.)

0,00 

3.2. Dlouhodobý hmotný majetek (pozemky, stavby, movité věci (doba použitelnosti 
> 1 rok), apod.)

0,00 

3.3. Odpisy 0,00 

3.4. Zásoby, materiál (nutno specifikovat) 0,00 

3.5. Energie 0,00 

3.6. Ostatní vybavení (nutno specifikovat) 0,00 

3.7. Osobní ochranné prostředky soubor 0,00 150 000,00 0,00 

Vybavení a dodávky zboží - mezisoučet 0,00 

4.1. Pronájem nemovitostí měsíc 0,00 

4.2. Služby související s pronájmem nemovitostí (telefon/internet, topení, 
voda, ostraha, drobné opravy)

měsíc 0,00 

4.3. Drobný materiál (př. kancelářské potřeby) soubor 0,20 40 000,00 8 000,00 

4.4. Ostatní přímé náklady v místě realizace (nutno specifikovat) měsíc 0,00 

Přímé náklady v místě realizace - mezisoučet 8 000,00 

5. Subdodávky (služby plně zajištěné externí dodávkou)

5.1. Doprava materiálu a zboží (včetně cla a pojištění) soubor 0,00 120 000,00 0,00 

5.2. Půjčovné za osobní automobily den 6,00 2 400,00 14 400,00 

5.3. Nájemné za najaté movité věci (pronájem kontejnerů) den 0,00 2 200,00 0,00 

5.4. Překlady soubor 0,50 40 000,00 20 000,00 

5.5. Tlumočení den 0,00 8 000,00 0,00 

5.6. Kopírování, tisk soubor 0,00 

5.7. Finanční služby (bankovní poplatky apod.) soubor 0,00 

5.8. Ostatní (nutno specifikovat) 0,00 

Subdodávky - mezisoučet 34 400,00 

6.Přímá podpora cílovým skupinám
6.1. Ostatní přímá podpora (nutno specifikovat) 0,00 

1. Osobní náklady (mzdové náklady včetně zákonných odvodů na zdravotní a sociální pojištění nebo náklady na experty;
každá osoba vlastní řádek, management a experti v souladu s PD a CV v nabídce uchazeče)

3. Vybavení a dodávky zboží (pouze plně pro účely projektu, vše nutno specifikovat)

4.Přímé náklady v místě realizace (pouze plně sloužící pro účely projektu - nutno prokázat)

STRUKTURA ROZPOČTU PROJEKTU         2023                                                                       

Náklady projektu 2023
Celkové náklady projektu 

(v CZK) 

Druh výdajů Jednotka
Počet 

jednotek

Jednotková cena
(v CZK)



Rozpočet veřejné zakázky "Náprava ekologických zátěží způsobených pesticidy v Moldavsku – 
ATU Gagauzie"

1. Osobní náklady (mzdové náklady včetně zákonných odvodů na zdravotní a sociální pojištění nebo náklady na experty;
každá osoba vlastní řádek, management a experti v souladu s PD a CV v nabídce uchazeče)

STRUKTURA ROZPOČTU PROJEKTU         2023                                                                       

Náklady projektu 2023
Celkové náklady projektu 

(v CZK) 

Druh výdajů Jednotka
Počet 

jednotek

Jednotková cena
(v CZK)

Přímá podpora cílovým skupinám - mezisoučet 0,00 

7. Ostatní uznatelné přímé náklady projektu  

7.1. Odběr vzorků nebezpečných odpadů  (Aktivita 1.1.3) ks 0 220,00 0,00 

7.2. Odběr vzorků zemin  (Aktivita 1.1.3) ks 0 220,00 0,00 

7.3. Odběr vzorků podzemních vod  (Aktivita 1.1.3) ks 0 1 200,00 0,00 

7.4. Maloprůměrová nevystrojená sonda (Aktivita 1.1.3) bm 0 800,00 0,00 

7.5. Hydrogeologický průzkumný vrt (Aktivita 1.1.3) bm 0 3 800,00 0,00 

7.6. Hydrodynamické zkoušky (Aktivita 1.1.3) ks 0 8 800,00 0,00 

7.7. Geodetické zaměření (Aktivita 1.1.3) lokalita 0 18 000,00 0,00 

7.8. Analýzy nebezpečných odpadů  (Aktivita 1.1.3) soubor 0 237 029,63 0,00 

7.9. Analýzy zemin  (Aktivita 1.1.3) soubor 0 435 264,14 0,00 

7.10. Analýzy podzemních vod  (Aktivita 1.1.3) soubor 0 21 539,91 0,00 

7.11.  Identifikace, inventarizace a vymístění nebezpečných 
odpadů (Aktivity 1.3.1,1.3.2, 1.3.3, 1.3.4)

kg 0 34,81 0,00 

7.12. Analýzy zemin  (Aktivita 1.4.1) soubor 0 85 471,04 0,00 

7.13. Analýzy podzemních vod  (Aktivita 1.4.1) soubor 0 24 420,30 0,00 

7.14. Ostatní přímé náklady (nutno specifikovat) 0,00 

Ostatní - mezisoučet 0,00 

8.  Přímé náklady zakázky / projektu celkem (1-7) 696 400,00 



Rozpočet veřejné zakázky "Náprava ekologických zátěží způsobených pesticidy v Moldavsku – 
ATU Gagauzie"

1.1. Management

1.1.1. Vedoucí realizačního týmu (Mgr. Jiří Kubricht) den 43,00 6 800,00 292 400,00 

1.1.2. Zástupce vedoucího realizačního týmu (Ing. Martin Polák) den 34,00 6 800,00 231 200,00 

0,00 

1.2. Experti / konzultanti (jmenovitě)
1.2.1. Expert 1 (Mgr. Karel Sottner) den 25,00 6 800,00 170 000,00 

1.2.2. Expert 2 (Mgr. Jiří Grundloch) den 20,00 6 800,00 136 000,00 

1.2.3. Expert 2 (Ing. Petr Veleba) den 20,00 6 800,00 136 000,00 

1.3. Administrativní/pomocný personál
1.3.1. Technik (Jiří Musílek) den 50,00 5 800,00 290 000,00 

1.3.2. Technik (Aleš Mansfeld) den 50,00 5 800,00 290 000,00 

1.3.3. Technik (Tomáš Stručovský) den 50,00 5 800,00 290 000,00 

1.3.4. Administrátor (Mgr. Hana Čermáková) den 19,00 6 400,00 121 600,00 

Osobní náklady - mezisoučet 1 957 200,00 

2.1. Mezinárodní cestovné letenka/ jízdenka 24,00 15 000,00 360 000,00 

2.2. Místní doprava den 74,00 500,00 37 000,00 

2.3. Náklady na provoz vozidla soubor 0,80 120 000,00 96 000,00 

2.4. Ubytování noc 228,00 1 200,00 273 600,00 

2.5. Zdravotní příprava (očkování, léky, bezpečnostní školení) soubor 1,00 50 000,00 50 000,00 

2.6. Cestovní pojištění den 228,00 110,00 25 080,00 

2.7. Diety (dle platných právních předpisů) den 228,00 940,00 214 320,00 

Cestovní náklady - mezisoučet 1 056 000,00 

3.1. Dlouhodobý nehmotný majetek (software, nehmotné výsledky výzkumu, 
ocenitelná práva apod.)

0,00 

3.2. Dlouhodobý hmotný majetek (pozemky, stavby, movité věci (doba použitelnosti 
> 1 rok), apod.)

0,00 

3.3. Odpisy 0,00 

3.4. Zásoby, materiál (nutno specifikovat) 0,00 

3.5. Energie 0,00 

3.6. Ostatní vybavení (nutno specifikovat) 0,00 

3.7. Osobní ochranné prostředky soubor 1,00 150 000,00 150 000,00 

Vybavení a dodávky zboží - mezisoučet 150 000,00 

4.1. Pronájem nemovitostí měsíc 0,00 

4.2. Služby související s pronájmem nemovitostí (telefon/internet, topení, 
voda, ostraha, drobné opravy)

měsíc 0,00 

4.3. Drobný materiál (př. kancelářské potřeby) soubor 0,80 40 000,00 32 000,00 

4.4. Ostatní přímé náklady v místě realizace (nutno specifikovat) měsíc 0,00 

Přímé náklady v místě realizace - mezisoučet 32 000,00 

5.1. Doprava materiálu a zboží (včetně cla a pojištění) soubor 1,00 120 000,00 120 000,00 

5.2. Půjčovné za osobní automobily den 74,00 2 400,00 177 600,00 

5.3. Nájemné za najaté movité věci (pronájem kontejnerů) den 60,00 2 200,00 132 000,00 

5.4. Překlady soubor 0,50 40 000,00 20 000,00 

5.5. Tlumočení den 1,00 8 000,00 8 000,00 

5.6. Kopírování, tisk soubor 0,00 

5.7. Finanční služby (bankovní poplatky apod.) soubor 0,00 

5.8. Ostatní (nutno specifikovat) 0,00 

Subdodávky - mezisoučet 457 600,00 

6.1. Ostatní přímá podpora (nutno specifikovat) 0,00 

Přímá podpora cílovým skupinám - mezisoučet 0,00 

7.1. Odběr vzorků nebezpečných odpadů  (Aktivita 1.1.3) ks 22 220,00 4 840,00 

7.2. Odběr vzorků zemin  (Aktivita 1.1.3) ks 56 220,00 12 320,00 

6.Přímá podpora cílovým skupinám

7. Ostatní uznatelné přímé náklady projektu

STRUKTURA ROZPOČTU PROJEKTU                          2024                                                      

Náklady projektu 2024
Celkové náklady projektu 

(v CZK) 

Druh výdajů Jednotka
Počet 

jednotek

Jednotková cena
(v CZK)

1. Osobní náklady (mzdové náklady včetně zákonných odvodů na zdravotní a sociální pojištění nebo náklady na experty;
každá osoba vlastní řádek, management a experti v souladu s PD a CV v nabídce uchazeče)

2. Cestovní náklady

3. Vybavení a dodávky zboží (pouze plně pro účely projektu, vše nutno specifikovat)

4.Přímé náklady v místě realizace (pouze plně sloužící pro účely projektu - nutno prokázat)

5. Subdodávky (služby plně zajištěné externí dodávkou)



Rozpočet veřejné zakázky "Náprava ekologických zátěží způsobených pesticidy v Moldavsku – 
ATU Gagauzie"

STRUKTURA ROZPOČTU PROJEKTU                          2024                                                      

Náklady projektu 2024
Celkové náklady projektu 

(v CZK) 

Druh výdajů Jednotka
Počet 

jednotek

Jednotková cena
(v CZK)

1. Osobní náklady (mzdové náklady včetně zákonných odvodů na zdravotní a sociální pojištění nebo náklady na experty;
každá osoba vlastní řádek, management a experti v souladu s PD a CV v nabídce uchazeče)

7.3. Odběr vzorků podzemních vod  (Aktivita 1.1.3) ks 2 1 200,00 2 400,00 

7.4. Maloprůměrová nevystrojená sonda (Aktivita 1.1.3) bm 110 800,00 88 000,00 

7.5. Hydrogeologický průzkumný vrt (Aktivita 1.1.3) bm 8 3 800,00 30 400,00 

7.6. Hydrodynamické zkoušky (Aktivita 1.1.3) ks 1 8 800,00 8 800,00 

7.7. Geodetické zaměření (Aktivita 1.1.3) lokalita 3 18 000,00 54 000,00 

7.8. Analýzy nebezpečných odpadů  (Aktivita 1.1.3) soubor 1 258 577,78 237 029,63 

7.9. Analýzy zemin  (Aktivita 1.1.3) soubor 1 513 554,81 435 264,14 

7.10. Analýzy podzemních vod  (Aktivita 1.1.3) soubor 1 21 539,91 21 539,91 

7.11.  Identifikace, inventarizace a vymístění nebezpečných 
odpadů (Aktivity 1.3.1,1.3.2, 1.3.3, 1.3.4)

kg 129 741 34,81 4 516 086,00 

7.12. Analýzy zemin  (Aktivita 1.4.1) soubor 1 85 471,04 85 471,04 

7.13. Analýzy podzemních vod  (Aktivita 1.4.1) soubor 1 24 420,30 24 420,30 

7.14. Ostatní přímé náklady (nutno specifikovat) 0,00 

Ostatní - mezisoučet 5 520 571,02 

8.  Přímé náklady zakázky / projektu celkem (1-7) 9 173 371,02 


